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Koulunkäyntinohj a{at vaativat asemansa kirjaamista lakiin
O UlfÄZ Koulurauhaa ollaan varmistamassa lakimuutoksella.
O MUTTA. Perusopetuslain muutosta valmisteltaessa on

unohtunut yksi ammattiryhmä: koulunkäyntiohjaajat ja
-avustajat.

Perusopetuslain mukaisesti vain opettajilla ja rehtoreilla on

siirtämätön oikeus ja velvollisuus kurinpitoon kouluilla. Lain

m uutosesityksessä J H L:n edustamat ammattiku nnat main i-

taan seuraavasti: "Koulunkäyntiavustajilla tai muulla koulun
henkilöstöllä ei ole toimivaltaa ryhtyä perusopetuslaissa tar-
koitettuihin kurinpito-, ojentamis- tai turvaamistoimiin. "

JHL muistuttaa lausunnossaan lakiluonnoksesta, että arki
on toisenlainen. Koulunkäyntiavustajat ja -ohjaajat joutuvat
turvaamaan koulurauhaa monissa luokan häiriötilanteissa.
Liitto moittii perusopetuslakiluonnosta siitä, että se on jättä-
nyt tämän keskeisen ammattiryhmän aseman ja työpanoksen
lähes näkymättömäksi.

- Perusopetuslaki on liian rehtori- ja opettajakeskeinen,
arvostelevat Maarit Koukkari ja Kirsi Formulahti. He olivat
kuultavina eduskunnan Työrauha kouluun -työryhmässä huh-
tikuun alussa.

JHL:n mielestä lain tulee ottaa muuttunut koulumaailma
huomioon.

- Kouluissa työskentelee paljon uusia

ammattikuntia. Koulunkäyntiohjaajien ja
-avustajien asema pitäisi ehdottomasti

kirjata lakiin, vaatii Maarit Koukkari.
Hän on JHL:n edustaja viime syksynä

käynnistetyssä Työrauhaa kouluun
-työryhmässä. Sen tavoitteena on vai-

kuttaa koulujen työrauhaa parantavan

lainsäädäntöpaketin sisältöön.

Maarit Koukkari ja Kirsi Formulahti haluavat koulunkäyntiavusta-
jien aseman näkyvän perusopetuslaissa. Kuva Antti Pulkkinen

Lakimuutoksen perusteluteksteissä käytetään käsitteitä
opetushenkilöstö ja opetustoimen henkilöstö.

- Päällimmäiseksi jää mielikuva, että niillä tarkoitetaan
vain opettajia ja rehtoreita. Eivätkö koulunkäyntiavustajat,
koulunkäynninohjaajat, koulujen toimisto-, puhtaus-, ruoka-
palveluiden ammattilaiset tai vahtimestarit ja kouluisännät ole
osa kouluyhteisöä? ihmettelee koulutustoimitsija Ka'rjama'rja

Parviainen.

JHL esittää, että lakimuutoksessa otetaan huomioon
myös koulunkäyntiohjaajlen ja -avustajien oikeus kurinpito-,
ojenta mis- tai turvaamistehtävissä.

Esitys uudesta perusopetuslaista on menossa eduskunnan
käsittelyyn lähiaikoina. Uuden perusopetuslain on tarkoitus
tulla voimaan vuoden 2014 alussa.


